

様式例4

現金出納帳（平成30年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	政務活動費4月～9月分	3,840,000		3,840,000
H30.5.7	読売新聞4月 堀越 優		3,666	3,836,334
H30.5.7	日本経済新聞4月 大場 諭		4,600	3,831,734
H30.5.7	読売新聞4月 西村 敦		3,826	3,827,908
H30.5.7	しんぶん赤旗4月分 控室		3,497	3,824,411
H30.5.7	社会保障フォーラム参加費 浅野 さち		27,000	3,797,411
H30.5.7	社会保障フォーラム交通費 浅野 さち		1,240	3,796,171
H30.5.7	社会保障フォーラム振込手数料 浅野 さち		432	3,795,739
H30.5.7	読売新聞4月分 浅野 さち		3,672	3,792,067
H30.5.7	日本教育新聞4月分 浅野 さち		2,700	3,789,367
H30.5.7	読売新聞4月分 久保川 隆志		3,605	3,785,762
H30.5.7	社会保障フォーラム参加費 久保川 隆志		27,000	3,758,762
H30.5.7	社会保障フォーラム交通費 久保川 隆志		1,240	3,757,522
H30.6.4	カラスアンケート返信別納料金		11,887	3,745,635
H30.6.4	カラスアンケート返信別納料金		1,648	3,743,987
H30.6.4	カラスアンケート返信別納料金		824	3,743,163
H30.6.4	カラスアンケート返信別納料金		103	3,743,060
H30.6.4	カラスアンケート料金受取人払封筒印刷代		19,980	3,723,080
H30.6.4	カラスアンケート料金受取人払封筒印刷代 振込料		270	3,722,810

H30.6.4	通信費4月分 按分25% 堀越優		375	3,722,435
H30.6.4	読売新聞5月分 堀越優		3,666	3,718,769
H30.6.4	日本経済新聞5月分 大場諭		4,600	3,714,169
H30.6.4	読売新聞5月分 西村敦		3,826	3,710,343
H30.6.4	インク、用紙代 按分50% 西村敦		1,797	3,708,546
H30.6.4	書籍代「地方議員の為の役所を動かす質問」浅野さち		2,359	3,706,187
H30.6.4	インクカートリッジ代 按分50% 浅野さち		2,584	3,703,603
H30.6.4	読売新聞5月分 浅野さち		3,672	3,699,931
H30.6.4	千葉日報5月分 控室		3,300	3,696,631
H30.6.4	読売新聞5月分 久保川隆志		3,605	3,693,026
H30.6.4	NTT4月利用分 按分25% 久保川隆志		556	3,692,470
H30.6.4	ドコモ4月利用分 按分25% 久保川隆志		3,299	3,689,171
H30.6.4	プリンターインク 按分50% 久保川隆志		2,997	3,686,174
H30.6.4	USBメモリ 按分50% 中村よしお		2,365	3,683,809
H30.6.4	読売新聞4月分 中村よしお		3,826	3,679,983
H30.6.4	読売新聞5月分 中村よしお		3,826	3,676,157
H30.6.4	しんぶん赤旗5月分 控室		3,497	3,672,660
H30.6.4	ファイル、クリアケース 政務活動費ファイル用 按分50%		500	3,672,160
H30.6.4	千葉日報4月分 控室		3,015	3,669,145
H30.6.4	書籍代「人口減少時代の都市、地元経済を創りなおす、障害者の経済学、震度7何が生死を分けたのか、自然災害から人命を守るための防災教育マニュアル、江戸の災害史」中村よしお		7,527	3,661,618
H30.6.4	クリアフォルダー、HDMIケーブル 按分50% 中村よしお		927	3,660,691

H30.6.4	書籍代「文化・観光論ノート」 中村よしお		3,024	3,657,667
H30.7.2	通信費4月分 按分25% 堀越優		2,486	3,655,181
H30.7.2	通信費5月分 按分25% 堀越優		373	3,654,808
H30.7.2	読売新聞6月分 堀越優		3,666	3,651,142
H30.7.2	プリンターインク 按分50% 堀越優		1,047	3,650,095
H30.7.2	通信費4月分 按分25% 宮本均		3,326	3,646,769
H30.7.2	通信費5月分 按分25% 宮本均		3,317	3,643,452
H30.7.2	日本経済新聞6月分 大場諭		4,600	3,638,852
H30.7.2	しんぶん赤旗6月分 控室		3,497	3,635,355
H30.7.2	読売新聞6月分 浅野さち		3,672	3,631,683
H30.7.2	読売新聞6月分 西村敦		3,826	3,627,857
H30.7.2	通信費NTT料金4月 按分25% 西村敦		3,748	3,624,109
H30.7.2	千葉日報 6月分 控室		3,300	3,620,809
H30.7.2	読売新聞 6月分 久保川隆志		3,605	3,617,204
H30.7.2	通信費NTTドコモ 5月分按分25% 久保川隆志		3,274	3,613,930
H30.7.2	通信費NTT東日本5月分 按分25% 久保川隆志		1,188	3,612,742
H30.8.6	通信費5月分 按分25% 堀越優		2,486	3,610,256
H30.8.6	通信費6月分 按分25% 堀越優		375	3,609,881
H30.8.6	読売新聞7月分 堀越優		3,666	3,606,215
H30.8.6	通信費6月分 按分25% 宮本均		3,319	3,602,896
H30.8.6	日本経済新聞7月分 大場諭		4,600	3,598,296
H30.8.6	千葉日報7月分 控室		3,300	3,594,996

H30.8.6	読売新聞7月分 浅野さち		3,672	3,591,324
H30.8.6	通信費NTT料金 4月分 按分25% 浅野さち		2,483	3,588,841
H30.8.6	インクカートリッジ2点 按分50% 浅野さち		2,584	3,586,257
H30.8.6	読売新聞 7月分 久保川隆志		3,605	3,582,652
H30.8.6	通信費NTT東日本6月分 按分25% 久保川隆志		574	3,582,078
H30.8.6	通信費NTTドコモ 6月分按分25% 久保川隆志		3,267	3,578,811
H30.8.6	読売新聞 6月分 中村よしお		3,826	3,574,985
H30.8.6	読売新聞 7月分 中村よしお		3,826	3,571,159
H30.8.6	NTTドコモ4月分 中村よしお 按分25%		5,549	3,565,610
H30.9.30	NTT東日本料金 4月分 控室		3,056	3,562,554
H30.9.30	DFILE 平成30年度分 控室		58,968	3,503,586
H30.9.30	DFILE 平成30年度分振込料 控室		432	3,503,154
H30.9.30	地方議会人平成30年度購読料 控室		9,024	3,494,130
H30.9.30	月刊ガバナンス平成30年度購読料 控室		12,312	3,481,818
H30.9.30	コピー料金 4月分 控室分		42,400	3,439,418
H30.9.30	コピー料金 5月分 控室分		20,519	3,418,899
H30.9.30	通信費6月分 堀越優 按分25%		2,490	3,416,409
H30.9.30	通信費7月分 堀越優 按分25%		373	3,416,036
H30.9.30	読売新聞8月分 堀越優		3,666	3,412,370
H30.9.30	日経新聞8月分 大場諭		4,600	3,407,770
H30.9.30	社会新報4~6月分 宮本均		2,100	3,405,670
H30.9.30	通信費7月分 宮本均 按分25%		3,321	3,402,349

H30.9.30	NTT東日本電話代5月分 浅野さち 按分25%		2,504	3,399,845
H30.9.30	読売新聞8月分 浅野さち		3,435	3,396,410
H30.9.30	読売新聞7月分 西村敦		3,826	3,392,584
H30.9.30	読売新聞8月分 西村敦		3,826	3,388,758
H30.9.30	しんぶん赤旗7月分		3,497	3,385,261
H30.9.30	通信費6月分 西村敦 按分25%		3,757	3,381,504
H30.9.30	通信費5月分 西村敦 按分25%		3,750	3,377,754
H30.9.30	読売新聞8月分 久保川隆志		3,605	3,374,149
H30.9.30	NTT東日本7月分 久保川隆志 按分25%		556	3,373,593
H30.9.30	NTTドコモ7月分 久保川隆志 按分25%		3,268	3,370,325
H30.9.30	書籍代 共生保障支え合いの戦略宮本太郎 中村よしお		907	3,369,418
H30.9.30	NTTドコモ5月、6月分 中村よしお 按分25%		11,123	3,358,295
H30.9.30	しんぶん赤旗8月分 控室		3,497	3,354,798
H30.9.30	千葉日報8月分 控室		3,300	3,351,498
H30.9.30	読売新聞8月分 中村よしお		3,826	3,347,672
H30.9.30	市政報告ポスティング代		962,280	2,385,392
H30.9.30	市政報告ポスティング代振込料		432	2,384,960
H30.9.30	通信費5月分 控室		3,162	2,381,798
H30.9.30	通信費6月分 控室		2,868	2,378,930
H30.9.30	日経グローバル平成30年度分 控室		83,160	2,295,770
H30.9.30	日経グローバル平成30年度分振込料 控室		330	2,295,440
H30.9.30	市政報告印刷代		712,800	1,582,640

H30.9.30	市政報告印刷代振込手数料		432	1,582,208
H30.9.30	プリンターメンテナンスボックス、インク 控室 按分50%		4,700	1,577,508
H30.9.30	書籍 自治体職員のための図解でわかる外部委託・民営化事務ハンドブック、公民連携白書、地域の価値を高める新たな官民協働のすすめ方 中村よしお		8,208	1,569,300
H30.10.1	通信費7月分 堀越優 按分25%		2,490	1,566,810
H30.10.1	通信費8月分 堀越優 按分25%		373	1,566,437
H30.10.1	読売新聞9月分 堀越優		3,666	1,562,771
H30.10.1	プリンターインク 堀越優 按分50%		2,544	1,560,227
H30.10.1	通信費 宮本均 按分25%		2,844	1,557,383
H30.10.1	読売新聞9月分 西村敦		3,826	1,553,557
H30.10.1	しんぶん赤旗9月分 控室		3,497	1,550,060
H30.10.1	通信費 西村敦7月分 按分25%		3,823	1,546,237
H30.10.1	読売新聞9月分 浅野さち		3,427	1,542,810
H30.10.1	千葉日報9月分 控室		3,300	1,539,510
H30.10.1	NTT料金6月分 浅野さち 按分25%		2,483	1,537,027
H30.10.1	読売新聞9月分 久保川隆志		3,605	1,533,422
H30.10.1	NTT東日本利用料8月分久保川隆志按分25%		561	1,532,861
H30.10.1	NTTドコモ通信量8月分久保川隆志按分25%		3,284	1,529,577
H30.10.1	ゼンリン地図(市川市1・2)控室		53,568	1,476,009
H30.10.1	ゼンリン地図(市川市1・3)控室振込手数料		216	1,475,793
H30.10.1	通信費7月分控室 按分100%		3,098	1,472,695
H30.10.1	コピー6月分 控室		11,309	1,461,386

H30.10.1	コピー7月分 控室		36,208	1,425,178
H30.10.1	コピー8月分 控室		19,427	1,405,751
H30.10.11	政務活動費10月～3月分	3,840,000		5,245,751
H30.11.5	読売新聞10月分 西村敦		3,826	5,241,925
H30.11.5	しんぶん赤旗10月分 控室		3,497	5,238,428
H30.11.5	通信費8月分 西村敦 按分25%		3,833	5,234,595
H30.11.5	通信費8月分 堀越優 按分25%		2,486	5,232,109
H30.11.5	通信費9月分 堀越優 按分25%		373	5,231,736
H30.11.5	読売新聞10月分 堀越優		3,666	5,228,070
H30.11.5	千葉日報 10月分 控室		3,300	5,224,770
H30.11.5	社会新報7, 8, 9月分 宮本均		2,100	5,222,670
H30.11.5	通信費9月分 宮本均 按分25%		2,852	5,219,818
H30.11.5	読売新聞10月分 久保川隆志		3,605	5,216,213
H30.11.5	通信費NTT東日本9月分 久保川隆志 按分25%		556	5,215,657
H30.11.5	通信費ドコモ9月利用分 久保川隆志 按分25%		3,306	5,212,351
H30.11.5	読売新聞9月分 中村よしお		3,826	5,208,525
H30.11.5	読売新聞10月分 中村よしお		3,826	5,204,699
H30.12.3	通信費9月分 堀越優 按分25%		2,488	5,202,211
H30.12.3	通信費10月分 堀越優 按分25%		373	5,201,838
H30.12.3	読売新聞11月分 堀越優		3,666	5,198,172
H30.12.3	通信費10月分宮本均 按分25%		2,858	5,195,314
H30.12.3	しんぶん赤旗 11月分 控室		3,497	5,191,817

H30.12.3	通信費9月分 西村敦 按分25%		3,790	5,188,027
H30.12.3	読売新聞11月分 浅野さち		3,430	5,184,597
H30.12.3	読売新聞10月分 浅野さち		3,672	5,180,925
H30.12.3	日本経済新聞9月分 大場諭		4,600	5,176,325
H30.12.3	日本経済新聞10月分 大場諭		4,600	5,171,725
H30.12.3	日本経済新聞11月分 大場諭		4,600	5,167,125
H30.12.3	NTT通信料金9月分 中村よしお按分25%		5,806	5,161,319
H30.12.3	千葉日報11月分 控室		3,300	5,158,019
H30.12.3	読売新聞11月分 久保川隆志		3,605	5,154,414
H30.12.3	NTT東日本10月分 久保川隆志按分25%		582	5,153,832
H30.12.3	ドコモ10月利用分 久保川隆志按分25%		3,269	5,150,563
H31.1.7	通信費10月分 堀越優 按分25%		2,488	5,148,075
H31.1.7	通信費11月分 堀越優 按分25%		373	5,147,702
H31.1.7	読売新聞12月分 堀越優		3,666	5,144,036
H31.1.7	読売新聞11月分松葉雅浩		3,666	5,140,370
H31.1.7	読売新聞10月分松葉雅浩		3,666	5,136,704
H31.1.7	読売新聞9月分松葉雅浩		3,666	5,133,038
H31.1.7	読売新聞8月分松葉雅浩		3,666	5,129,372
H31.1.7	読売新聞7月分松葉雅浩		3,666	5,125,706
H31.1.7	読売新聞6月分松葉雅浩		3,666	5,122,040
H31.1.7	読売新聞5月分松葉雅浩		3,666	5,118,374
H31.1.7	読売新聞4月分松葉雅浩		3,667	5,114,707

H31.1.7	通信費11月分宮本均按分25%		2,852	5,111,855
H31.1.7	千葉日報12月分 控室		3,300	5,108,555
H31.1.7	プリンターインク 西村敦 按分50%		2,828	5,105,727
H31.1.7	読売新聞12月分 西村敦		3,827	5,101,900
H31.1.7	読売新聞11月分 西村敦		3,827	5,098,073
H31.1.7	通信費10月分 西村敦 按分25%		2,756	5,095,317
H31.1.7	読売新聞12月分 浅野さち		3,672	5,091,645
H31.1.7	インクカートリッジ2個 USB1個 按分50% 浅野さち		3,693	5,087,952
H31.1.7	読売新聞12月分 中村よしお		3,826	5,084,126
H31.1.7	読売新聞11月分 中村よしお		3,826	5,080,300
H31.1.7	通信費NTT通信料金7月、8月分按分25%		11,542	5,068,758
H31.1.7	しんぶん赤旗12月分 控室		3,497	5,065,261
H31.1.7	通信費10月分 中村よしお按分25%		5,898	5,059,363
H31.1.7	読売新聞12月分 久保川隆志		3,605	5,055,758
H31.1.7	通信費ドコモ11月利用分 久保川隆志按分25%		3,269	5,052,489
H31.1.7	通信費NTT東日本11月利用分 久保川隆志按分25%		569	5,051,920
H31.1.7	プリンターインク代久保川隆志 按分25%		2,997	5,048,923
H31.2.1	通信費11月分堀越優按分25%		2,489	5,046,434
H31.2.1	通信費12月分堀越優按分25%		373	5,046,061
H31.2.1	読売新聞1月分堀越優		4,000	5,042,061
H31.2.1	通信費12月分宮本均按分25%		2,853	5,039,208
H31.2.1	読売新聞1月分浅野さち		4,000	5,035,208

H31.2.1	しんぶん赤旗1月分 控室		3,497	5,031,711
H31.2.1	千葉日報1月分控室		3,300	5,028,411
H31.2.1	通信費11月分西村敦按分25%		1,921	5,026,490
H31.2.1	インクカートリッジ控室 按分90%		7,000	5,019,490
H31.2.1	NTT通信料金11月分 中村よしお 按分25%		5,545	5,013,945
H31.2.1	読売新聞1月分 中村よしお		4,200	5,009,745
H31.2.1	読売新聞1月分 久保川隆志		3,980	5,005,765
H31.2.1	NTT東日本12月利用分 久保川隆志 按分25%		602	5,005,163
H31.2.1	ドコモ利用12月分 久保川隆志 按分25%		3,270	5,001,893
H31.3.4	通信費12月分 堀越優 按分25%		2,487	4,999,406
H31.3.4	通信費1月分 堀越優 按分25%		373	4,999,033
H31.3.4	読売新聞2月分 堀越優		4,000	4,995,033
H31.3.4	通信費1月分 宮本均 按分25%		2,859	4,992,174
H31.3.4	読売新聞2月分 浅野さち		4,000	4,988,174
H31.3.4	千葉日報2月分 控室		3,300	4,984,874
H31.3.4	読売新聞2月分 西村敦		4,200	4,980,674
H31.3.4	通信費12月分 西村敦 按分25%		1,840	4,978,834
H31.3.4	読売新聞2月分 中村よしお		4,200	4,974,634
H31.3.4	しんぶん赤旗2月分 控室		3,497	4,971,137
H31.3.4	読売新聞2月分 久保川隆志		3,980	4,967,157
H31.3.4	NTT東日本1月利用分 久保川隆志按分25%		1,130	4,966,027
H31.3.4	NTTドコモ1月利用分 久保川隆志 按分25%		3,272	4,962,755

H31.4.2	NTT東日本8月分 控室		3,111	4,959,644
H31.4.2	NTT東日本9月分 控室		3,096	4,956,548
H31.4.2	NTT東日本10, 11月分 控室		6,118	4,950,430
H31.4.2	コピー代控室 9月、10月、11月		61,874	4,888,556
H31.4.2	ゼンリン地図 控室		50,274	4,838,282
H31.4.2	ゼンリン地図 控室振込手数料		216	4,838,066
H31.4.2	コピー代控室 11月、12月		41,519	4,796,547
H31.4.2	書籍「ユニバーサルデザインの教科書」中村よしお		3,240	4,793,307
H31.4.2	日経新聞1月8日「カラス被害防止条例記事」中村よしお		180	4,793,127
H31.4.2	ウイルスソフト 中村よしお 按分50%		1,069	4,792,058
H31.4.2	読売新聞3月分 中村よしお		4,200	4,787,858
H31.4.2	通信費NTT1月分 中村よしお 按分25%		5,833	4,782,025
H31.4.2	通信費NTT2月分 中村よしお 按分25%		5,899	4,776,126
H31.4.2	通信費2月分 宮本均 按分25%		2,853	4,773,273
H31.4.2	市川市議会議市政報告第2号作成費		745,200	4,028,073
H31.4.2	市川市議会議市政報告第2号作成費振込手数料		432	4,027,641
H31.4.2	市川市議会議市政報告第2号ポスティング料金		923,400	3,104,241
H31.4.2	市川市議会議市政報告第3号ポスティング料金振込手数料		432	3,103,809
H31.4.2	読売新聞3月分久保川隆志		3,980	3,099,829
H31.4.2	NTT東日本2月利用分久保川隆志按分25%		1,491	3,098,338
H31.4.2	ドコモ利用2月分 久保川隆志 按分25%		3,270	3,095,068
H31.4.2	通信費1月分堀越優 按分25%		2,488	3,092,580

H31.4.2	通信費2月分堀越優 按分25%		373	3,092,207
H31.4.2	読売新聞3月分堀越優		4,000	3,088,207
H31.4.2	通信費平成30年4月からH31年3月堀越優 按分25%		1,010	3,087,197
H31.4.8	千葉日報3月分 控室		3,300	3,083,897
H31.4.8	インクカートリッジ 浅野さち 按分50%		2,584	3,081,313
H31.4.8	しんぶん赤旗3月分 控室		3,497	3,077,816
H31.4.8	読売新聞3月分 浅野さち		4,000	3,073,816
H31.4.8	読売新聞3月分 西村敦		4,200	3,069,616
H31.4.8	読売新聞1月分 西村敦		4,200	3,065,416
H31.4.8	通信費1月分 西村敦 按分25%		1,870	3,063,546
H31.4.8	コピー代控室2月、3月分		51,275	3,012,271
H31.4.8	Softbankインターネットサービス平成30年4 月分から平成31年3月分		96,648	2,915,623
H31.4.8	読売新聞12月分 松葉雅浩		3,666	2,911,957
H31.4.8	読売新聞1月分 松葉雅浩		4,000	2,907,957
H31.4.8	読売新聞2月分 松葉雅浩		4,000	2,903,957
H31.4.8	読売新聞3月分 松葉雅浩		4,000	2,899,957
H31.4.18	通信費3月分 宮本均 按分25%		2,638	2,897,319
H31.4.18	NTT東日本12、1月分 控室		5,801	2,891,518
H31.4.18	NTT東日本2、3月分 控室		5,857	2,885,661
H31.4.18	通信費2月分堀越優 按分25%		2,486	2,883,175
H31.4.18	通信費3月分堀越優 按分25%		373	2,882,802
H31.4.18	通信費2月分 西村敦 按分25%		1,850	2,880,952
計		7,680,000	4,799,048	2,880,952